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C.O.N.I. F.I.T.A.V.
2° CAMPIONATO REGIONALE FOSSA OLIMPICA 2-3-VET-MAS

COORDINATORE ANGELO SGROI

29/05 - 30/05/2021 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA CAT. SECONDA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 COSTANZO PIERO 2 SC43205 24 23 25 21 93 93
2 GIANNONE ANTONINO 2 SC46037 21 22 23 24 90 90
3 ODDO NATALE 2 SC67407 22 24 22 22 90 90
4 CICIRELLO STEFANO 2 SC41036 21 21 24 23 89 89
5 CINQUE GIULIO 2 SC41039 22 23 22 21 88 88
6 ZINNANTI ANTONINO 2 SC21697 21 25 23 19 88 88
7 ZANGALORO DEMETRIO 2 SC43959 18 23 23 23 87 87
8 LA MOTTA GIUSEPPE 2 SC43979 21 21 22 23 87 87
9 MARINO GIORGIO 2 SC29285 21 22 21 23 87 87

10 SAMMARTANO GIUSEPPE 2 SC75184 19 24 23 21 87 87
11 GENNARO VINCENZO 2 SC43077 23 21 22 21 87 87
12 ANASTASI IVAN 2 SC83853 24 21 22 20 87 87
13 TAMBURELLO SAL 2 SC85702 22 23 23 19 87 87
14 ALFANO CARLO 2 SC72432 23 23 22 19 87 87
15 INGARGIOLA FRAN 2 SC67212 21 19 22 24 86 86
16 TRIPOLI VALERIO 2 SC46547 20 23 22 20 85 85
17 LA CORTE GIUSEPPE 2 SC85668 21 22 22 20 85 85
18 LIVRERI GIUSEPPE 2 SC2470 22 22 23 18 85 85
19 INTORCIA DOMENICO 2 SC83850 19 21 22 22 84 84
20 CUSIMANO MAURIZIO 2 SC16467 19 20 23 21 83 83
21 MELI MARIO 2 SC852 22 20 22 19 83 83
22 DI FRANCO SALVATORE 2 SC62328 21 16 22 23 82 82
23 VELLA SALVATORE 2 SC35032 23 19 22 18 82 82
24 INGRASCIOTTA GI 2 SC72758 21 25 19 17 82 82
25 CHIARELLO VINCENZO 2 SC35668 20 18 19 24 81 81
26 BLANDINO LUIGI 2 SC35851 22 19 20 20 81 81
27 REINA STEFANO DANILO 2 SC81071 20 21 20 19 80 80
28 DI PIETRA GIUSEPPE 2 SC33670 21 22 19 18 80 80
29 SAPORITO LEOLUCA 2 SC1076 20 22 23 15 80 80
30 CACCIATORE VITTORIO 2 SC47034 17 17 21 23 78 78
31 CARUSO ROSARIO 2 SC35846 20 19 16 22 77 77
32 COSTANZO GIUSEPPE 2 SC27108 16 22 22 17 77 77
33 LUPO MAURIZIO 2 SC978 21 20 16 19 76 76
34 PALERMO PIETRO 2 SC19708 18 21 20 17 76 76
35 MARTORANA GIUSEPPE 2 SC41441 18 22 19 15 74 74
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36 RANVESTEL ONOFRIO 2 SC83523 18 18 20 17 73 73
37 BRUCIA GIOVANNI 2 SC46822 17 17 20 17 71 71
38 MAROTTA GIUSEPPE 2 SC29954 15 19 17 18 69 69
39 BELLAVIA ROCCO 2 SC46076 0 0 0 0 0 0
40 CASTRONOVO TO 2 SC41480 0 0 0 0 0 0
41 VELLA SERGIO 2 SC41069 0 0 0 0 0 0

*** CLASSIFICA CAT. TERZA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 INGARGIOLA ROSARIO 3 SC43850 24 23 23 24 94 94
2 LOTA' MICHELE 3 SC48101 24 22 22 23 91 91
3 DE LEO ANTONINO 3 SC73554 25 22 23 21 91 91
4 LOPES MARCELLO 3 SC92016 22 22 20 24 88 88
5 SCARDINA IGNAZIO 3 SC43475 21 23 21 23 88 88
6 RUSSO GASPARE 3 SC98151 21 22 23 21 87 87
7 BRUNATI MASSIMO 3 SC92039 23 21 20 22 86 86
8 GIACALONE NICOLA 3 SC33651 20 21 21 23 85 85
9 PORRETTO FRANCESCO 3 SC27583 22 21 23 19 85 85

10 CRESCIMANNI VITO 3 SC48547 21 21 20 22 84 84
11 CUSUMANO VINCENZO 3 SC21695 21 19 20 23 83 83
12 INGARGIOLA NICOLO' 3 SC66684 19 21 22 21 83 83
13 COZZITORTO SAL 3 SC200366 20 22 21 20 83 83
14 GRAZIANO GIUSEPPE 3 SC94125 22 23 19 19 83 83
15 BURSI ALESSANDRO 3 SC27485 19 22 19 22 82 82
16 MORSELLINO FR 3 SC48870 20 20 21 21 82 82
17 CATANIA PIETRO 3 SC66709 20 21 20 21 82 82
18 CUSIMANO ANTONINO 3 SC94724 19 20 20 22 81 81
19 BALSAMO GIOVANNI 3 SC63209 21 19 21 20 81 81
20 DORIA ANTONINO 3 SC2625 18 20 20 22 80 80
21 SPARACINO VINCENZO 3 SC94602 17 22 17 23 79 79
22 DE MARCO NICOLA 3 SC66728 17 21 19 22 79 79
23 SINATRA SALVATORE 3 SC1081 20 18 20 21 79 79
24 LOMBARDO VINCENZO 3 SC89020 21 19 20 19 79 79
25 DI GESU' LUCA 3 SC48630 17 19 20 22 78 78
26 MONTALBANO PIETRO 3 SC75178 20 20 21 17 78 78
27 IOREN NAPOLI LORENZO 3 SC84180 21 19 17 19 76 76
28 PARRINELLO TOMMASO 3 SC66687 19 18 22 17 76 76
29 ROMAGNOSI GIACOMO 3 SC85951 17 21 19 17 74 74
30 BRUNATI DAVIDE 3 SC94704 16 17 20 19 72 72
31 ARDIZZONE GIOVANNI 3 SC43965 19 19 16 18 72 72
32 BARBERA MATTEO 3 SC95090 19 14 19 19 71 71
33 GALEANO ANTONINO 3 SC85709 18 18 17 17 70 70
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34 LO COCO VINCENZO 3 SC200067 16 17 19 17 69 69
35 MINNELLA CALOGERO 3 SC11304 13 18 18 18 67 67
36 CALAGNA FABIO 3 SC94703 11 21 18 17 67 67
37 PICARELLA CALOGERO 3 SC200402 13 15 17 16 61 61
38 SIELI PASQUALE 3 SC58342 12 14 13 15 54 54
39 RIZZA SALVATORE 3 SC200118 0 0 0 0 0 0

*** CLASSIFICA QUAL. MASTER *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 FEO NICOLO' 1 - MA SC960 24 24 22 24 94 94
2 ABRUZZO LUIGI GA 2 - MA SC80625 21 24 20 23 88 88
3 MEZZAPELLE CARLO 2 - MA SC1374 20 21 21 24 86 86
4 ANZALONE CALOGERO 2 - MA SC177 21 20 23 22 86 86
5 GIANNONE SALVATORE 3 - MA SC81055 20 19 23 22 84 84
6 ZERILLI FRANCESCO 2 - MA SC1384 18 18 22 24 82 82
7 LO MONACO DOMENICO 3 - MA SC2198 17 22 22 21 82 82
8 GREBORIO LUIGI ANT 2 - MA SC1583 18 20 21 21 80 80
9 PERNA ANTONINO 2 - MA SC63198 19 21 15 18 73 73

10 PIAZZA GIACOMO 2 - MA SC1300 20 18 19 16 73 73
11 BORDONARO ALDO 2 - MA SC1619 20 18 14 19 71 71
12 STORIALE PAOLO 3 - MA SC1436 17 18 15 20 70 70
13 FORTUNATO IGNAZIO 2 - MA SC1405 14 18 17 19 68 68
14 BONANNO EMANUELE 3 - MA SC23542 17 15 18 16 66 66
15 MAROTTA PAOLO 3 - MA SC21715 17 17 11 19 64 64
16 MONCADA FRANCESCO 3 - MA SC1816 17 17 13 13 60 60

*** CLASSIFICA QUAL.VETERANI*** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 GILIBERTI ROSOLINO 1 - VE SC894 22 25 21 23 91 91
2 FRANCOLINO SALV 2 - VE SC1817 21 23 24 22 90 90
3 PUMILIA RENATO 1 - VE SC43564 23 22 20 24 89 89
4 CURRERI ANTONINO 3 - VE SC25594 20 23 19 22 84 84
5 ALAIMO RAIMONDO 2 - VE SC1813 20 21 20 20 81 81
6 ADAMO GIULIANO 3 - VE SC96929 20 20 20 20 80 80
7 PROTO ELIGIO M 2 - VE SC81169 22 19 22 17 80 80
8 SPITALI LUIGI 3 - VE SC39076 15 22 21 19 77 77
9 FERRARA VINCENZO 3 - VE SC88496 18 19 16 19 72 72

10 FADDETTA NICOLO' 3 - VE SC43560 16 19 19 16 70 70

 

 



C

FOINDIVID.HTM[31/05/2021 09:30:13]

 

 

 



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

2° CAMPIONATO REGIONALE FOSSA OLIMPICA 2-3-VET-MAS    (9)

COORDINATORE ANGELO SGROI 31/05/2021
09.09

29/05 - 30/05/2021 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  SECONDA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 COSTANZO PIERO  1 0 0 2   9 3      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 GIANNONE ANTONINO   6 3 2   9 0      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   3 ODDO NATALE   8 0 2   9 0      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   4 CICIRELLO STEFANO   5 6 2   8 9      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   5 CINQUE GIULIO   5 7 2   8 8      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   6 ZINNANTI ANTONINO   8 2 2   8 8      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     420, 00     0, 00     420, 00

*** Lista Premiazioni  TERZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 INGARGIOLA ROSARIO    8 3   9 4      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 LOTA' MICHELE   1 9 3   9 1      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   3 DE LEO ANTONINO   3 9 3   9 1      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   4 LOPES MARCELLO    5 3   8 8      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   5 SCARDINA IGNAZIO    9 3   8 8      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     350, 00     0, 00     350, 00

*** Lista Premiazioni  MASTER  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 FEO NICOLO'   8 6 1 - MA   9 4      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 ABRUZZO LUIGI GAETANO  1 0 9 2 - MA   8 8      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     140, 00     0, 00     140, 00

*** Lista Premiazioni  VETERANI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 GILIBERTI ROSOLINO   2 2 1 - VE   9 1      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

2° CAMPIONATO REGIONALE FOSSA OLIMPICA 2-3-VET-MAS    (9)

COORDINATORE ANGELO SGROI 31/05/2021
09.09

29/05 - 30/05/2021 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  VETERANI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   2 FRANCOLINO SALVATORE   1 3 2 - VE   9 0      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     140, 00     0, 00     140, 00



**  FOSSA OLIMPICA  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI - 2  GARE SU  2

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 10/04 29/05

   1 COSTANZO PIERO SC43205 2 3 3 0
   2 CICIRELLO STEFANO SC41036 2 5 1 4
   3 CINQUE GIULIO SC41039 2 13 8 5
   4 TRIPOLI VALERIO SC46547 2 14 6 8
   5 LIVRERI GIUSEPPE SC2470 2 15 7 8
   6 ZANGALORO DEMETRIO SC43959 2 15 9 6
   7 ALFANO CARLO SC72432 2 16 10 6
   8 LA MOTTA GIUSEPPE SC43979 2 16 10 6
   9 SAMMARTANO GIUSEPPE SC75184 2 16 10 6
  1 0 VELLA SALVATORE SC35032 2 16 5 11
  1 1 MELI MARIO SC852 2 17 7 10
  1 2 TAMBURELLO SALVATORE SC85702 2 17 11 6
  1 3 CUSIMANO MAURIZIO SC16467 2 19 9 10
  1 4 REINA STEFANO DANILO SC81071 2 19 6 13
  1 5 MARINO GIORGIO SC29285 2 20 14 6
  1 6 GENNARO VINCENZO SC43077 2 24 18 6
  1 7 ODDO NATALE SC67407 2 24 21 3
  1 8 DI FRANCO SALVATORE SC62328 2 25 14 11
  1 9 CACCIATORE VITTORIO SC47034 2 26 11 15
  2 0 LA CORTE GIUSEPPE SC85668 2 27 19 8
  2 1 LUPO MAURIZIO SC978 2 27 10 17
  2 2 DI PIETRA GIUSEPPE SC33670 2 28 15 13
  2 3 COSTANZO GIUSEPPE SC27108 2 32 16 16
  2 4 RANVESTEL ONOFRIO SC83523 2 32 12 20
  2 5 MAROTTA GIUSEPPE SC29954 2 34 10 24
  2 6 MARTORANA GIUSEPPE SC41441 2 34 15 19
  2 7 BRUCIA GIOVANNI SC46822 2 36 14 22
  2 8 GIANNONE ANTONINO SC46037 2 40 37 3
  2 9 CASTRONOVO TOMMASO SC41480 2 102 9 93
  3 0 BELLAVIA ROCCO SC46076 2 104 11 93
  3 1 VELLA SERGIO SC41069 2 108 15 93
  3 2 DE LEO ANTONINO SC73554 3 5 2 3
  3 3 PORRETTO FRANCESCO SC27583 3 9 0 9
  3 4 LOPES MARCELLO SC92016 3 14 8 6
  3 5 SCARDINA IGNAZIO SC43475 3 14 8 6
  3 6 CUSIMANO ANTONINO SC94724 3 15 2 13
  3 7 BALSAMO GIOVANNI SC63209 3 18 5 13
  3 8 DE MARCO NICOLA SC66728 3 18 3 15
  3 9 MORSELLINO FRANCESCO SC48870 3 19 7 12
  4 0 SPARACINO VINCENZO SC94602 3 20 5 15
  4 1 COZZITORTO SALVATORE SC200366 3 23 12 11
  4 2 CRESCIMANNI VITO SC48547 3 23 13 10
  4 3 BRUNATI MASSIMO SC92039 3 25 17 8
  4 4 GALEANO ANTONINO SC85709 3 25 1 24
  4 5 BRUNATI DAVIDE SC94704 3 29 7 22
  4 6 LO COCO VINCENZO SC200067 3 30 5 25
  4 7 MINNELLA CALOGERO FABRIZIO SC11304 3 32 5 27
  4 8 CATANIA PIETRO SC66709 3 36 24 12
  4 9 ARDIZZONE GIOVANNI SC43965 3 40 18 22
  5 0 DORIA ANTONINO SC2625 3 100 86 14



**  FOSSA OLIMPICA  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI - 2  GARE SU  2

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 10/04 29/05

  5 1 FEO NICOLO' SC960 1 MA 2 2 0
  5 2 ABRUZZO LUIGI GAETANO SC80625 2 MA 6 0 6
  5 3 ANZALONE CALOGERO SC177 2 MA 22 14 8
  5 4 GIANNONE SALVATORE SC81055 3 MA 23 13 10
  5 5 LO MONACO DOMENICO SC2198 3 MA 26 14 12
  5 6 STORIALE PAOLO SC1436 3 MA 38 14 24
  5 7 PERNA ANTONINO SC63198 2 MA 40 19 21
  5 8 BONANNO EMANUELE SC23542 3 MA 43 15 28
  5 9 MONCADA FRANCESCO SC1816 3 MA 58 24 34
  6 0 FRANCOLINO SALVATORE SC1817 2 VE 1 0 1
  6 1 GILIBERTI ROSOLINO SC894 1 VE 15 15 0
  6 2 ALAIMO RAIMONDO SC1813 2 VE 20 10 10
  6 3 PROTO ELIGIO MARIA SC81169 2 VE 26 15 11
  6 4 SPITALI LUIGI SC39076 3 VE 28 14 14
  6 5 FERRARA VINCENZO SC88496 3 VE 44 25 19
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